



Ben Işık Boyacıoğlu;

1948 yılında Manisa'nın Akhisar ilçesinde doğdum ve ilkokulu Akhisar'da okuduktan sonra ortaokul ve liseyi devlet parasız yatılı sınavlarını kazanarak Manisa Lisesi'nde bitirdim. 1965-1966 döneminde İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ne girdim. 1971'de Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldum. Hemen arkasından 71 yılında Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde Farmasötik Kimya Kürsüsü'nde bir yıl kadar asistanlık yaptım. 1973 Mayıs ayında İzmir'de Mithatpaşa Caddesi'nde Hava Hastanesi'nin karşısında Dost Eczanesi'ni açtım. Bu eczaneyi 1984 yılına kadar çalıştırdım. Yaklaşık dokuz yıl kadar fiili eczane eczacılığı deneyimim olmuş oldu böylece.

1978'de Çağdaş Eczacılar Grubu isimli bir grup oluşturduk arkadaşlarımla. Ve bu grupla birlikte 1978 yılında yapılan Oda Genel Kurulu'nda İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı'na seçildim. Seksen 12 Eylül sırasında bu görevi yürütmekteydim. 12 Eylül sonrasında da seçimlerin yapılmasına izin verilmemesi nedeniyle bir süre daha bu görevi yaptıktan sonra Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine nokta koydum. İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptığım dönemde Çağdaş Eczacılar Grubu'nun en önemli politikalarından bir tanesi olan ve eczane eczacısına yönelik en önemli politikası diyebileceğimiz, eczacı kooperatiflerinin kuruluşuna öncülük ettim arkadaşlarımla beraber. 1978'de o zamanlar İzmir Eczacı Odası'na bağlı olan Manisa'da İzmir Eczacı Odası'nın Genel Sekreteri olan Neşe Gülersoy öncülüğünde bir kooperatif kurduk. Uzun yıllar bu kooperatif devam etti. Arkasından 1979 Haziran'da İzmir'de EDAK'ı kurduk.

Her türlü art niyeti, yapısı gereği içine sokmayan, salt eczacıların ekonomik ve mesleki çıkarlarına hizmet edecek, eczacının birlik ve beraberlik tanımına uygun, dayanışmasının kanıtı olacak kooperatif, sizlerin başarısı olacaktır. Ve başarısı ortaya çıkınca kimse artık eczacının sahipsiz olduğunu söyleyemeyecektir.

Kooperatif ve depo hakkında...

*Haziran 1979
İzmir Eczacı Odası Bülteni*